ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу
решения Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 29.10.2014
№ 16/2-14-5 «О Порядке
финансирования расходов по
формированию земельных участков,
расположенных на территории
городского округа «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии    со   статьей   35   Федерального   закона  от   06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 29.10.2014 № 16/2-14-5 «О Порядке финансирования расходов по формированию
земельных участков, расположенных на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В. Дмитриев

2

Сведения о лицах, принимавших участие в подготовке проекта решения Городской Думы
города Южно-Сахалинска «О признании утратившим силу решения Городской Думы
города Южно-Сахалинска от 29.10.2014 № 16/2-14-5 «О Порядке финансирования
расходов по формированию земельных участков, расположенных на территории

городского округа «Город Южно-Сахалинск»»
№№ Ф.И.О. Занимаемая должность Телефон Факс
1 Шиш Людмила

Сергеевна
Начальник отдела
градостроительного
планирования и
образования земельных
участков ДАГИЗ города
Южно-Сахалинска

464451 464424

2. Полякова
Елена
Валерьевна

Главный специалист
отдела
градостроительного
планирования и
образования земельных
участков ДАГИЗ города
Южно-Сахалинска

464451 464424